
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

PLF.271.30.2015  Grudziądz dnia: 2015-10-05 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Dostawa i montaż wyposażenia placów zabaw dla oddziałów 

przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Grudziądz odbyło się w 

dniu 05/10/2015 o godz. 09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 73 579.54 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

1 

GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k. 

Farbiarska 28 

62-050 Mosina 

73 247.50 zł 21.10.2015 r. 

2 

APIS Jadwiga Oziębło 

Kolaniki 19 

37-500 Jarosław 

71 918.10 zł 21.10.2015 r. 

3 

MAJA Ewelina Piotrowska 

Kopernika 10 

07-320 Małkinia Górna 

79 240.03 zł 23.10.2015 r. 

4 

AVIS s.c. Ekologiczne Place Zabaw 

Marek Małecki, Karina Małecka 

Turystyczna 106 

20-230 Lublin 

62 078.10 zł 21.10.2015 r. 

5 

Biuro Regionalne - JORDAN Jolanta Pędzisz 

Szymanowskiego 15/3 

87-100 Toruń 

90 002.79 zł 23.10.2015 r. 

6 

ASTRUS Rafał Nagrabecki 

Orla 13A/4 

75-727 Koszalin 

64 247.11 zł 21.10.2015 r. 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

7 

WERAN Sp. z o.o. 

Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

89 851.50 zł 21.10.2015 r. 

8 

CROQUET Sp. z o.o. 

Trzebnicka 81 

55-095 Mirków 

60 876.32 zł 23.10.2015 r. 

9 

FFC DISTRIBUTION Sp. z o.o. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 85/5 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

79 027.64 zł 23.10.2015 r. 

 

 


